PORTARIA Nº 326/2020

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n° 040, de 04/02/2019.

RESOLVE

Conceder férias aos servidores abaixo relacionados, com percepção da vantagem

prevista no artigo 95 da Lei Complementar nº 04, de 15/10/1990, juntamente com

alterações realizadas pela Lei Complementar nº 640, de 31/10/2019, a serem usufruídas

nos seguintes períodos:

MATRÍ-

CULA
SERVIDOR

PERÍODO

AQUISITIVO

DATA DO

USUFRUTO

TOTAL

DE

DIAS

9836 AGENOR JACOMO CLIVATI JUNIOR 2019/2020
23/11/2020 A
07/12/2020

15

21810
ALAN FABIANO MOREIRA BAZILIO DE
LIMA

2019/2020
05/11/2020 A
04/12/2020

30

41863 ALANE REGINA SILVA 2019/2020
25/11/2020 A
04/12/2020

10

42387
ALDINEY ESCOLASTICO FERNANDES DA
SILVA

2019/2020
01/12/2020 A
30/12/2020

30

22562 ALUIZO LIMA PEREIRA 2019/2020
19/10/2020 A
17/11/2020

30

41731 ALYSSON SANDER DE SOUZA 2019/2020
05/11/2020 A
04/12/2020

30

41642 ANA PAULA FARIA LOPES 2019/2020
03/11/2020 A
02/12/2020

30

43318 ANAYRA LAURA DE MORAES PROENCA 2019/2020
02/11/2020 A
01/12/2020

30

23365 ANDRÉ LUIS DE MORAES SOUZA 2017/2018
16/11/2020 A
30/11/2020

15

42210
ANDRESSA KAROLINE FERREIRA DE
OLIVEIRA

2019/2020
04/12/2020 A
18/12/2020

15

40958 ANELIZE GIROLDO MORENO 2018/2019
09/12/2020 A
18/12/2020

10

41885 ANNA PAULA MASSON DA CRUZ 2018/2019
04/12/2020 A
18/12/2020

15

40944 ANTONIO CARLOS SILVA 2019/2020
03/11/2020 A
22/11/2020

20

33841 ASSIS GOMES BATISTA 2019/2020
21/10/2020 A
19/11/2020

30

41345 AIR GONÇALO DE CAMPOS 2019/2020
01/12/2020 A
30/12/2020

30

41002 BRUNO WILLAMES CARDOSO LEITE 2019/2020
01/12/2020 A
15/12/2020

15

42626 CARLOS EDUARDO DA SILVA 2019/2020
03/11/2020 A
02/12/2020

30

9490
CARMEM ELVINA SANTOS ARAUJO
GAIOTTI

2018/2019
01/12/2020 A
15/12/2020

15

25168 CLAUDIA NOGUEIRA SILVA 2019/2020
01/12/2020 A
30/12/2020

30

41953 DEBORA DE ARRUDA ISOTON  2018/2019
04/12/2020 A
18/12/2020

15

21169 DIRCILENE ROSA MARTINS 2019/2020
04/12/2020 A
18/12/2020

15

40962 DEISY RENATA BOROVIEC PINTO 2018/2019
01/12/2020 A
20/12/2020

20

41639 EDEN CESAR RODRIGUES DA COSTA 2019/2020
09/12/2020 A
18/12/2020

10

6427 EDSON ANGELO DA SILVA 2019/2020
01/12/2020 A
30/12/2020

30

33580  EDUARDO BALBINO FERREIRA 2019/2020
04/12/2020 A
18/12/2020

15

42067 EDUARDO DOS SANTOS RAMOS 2019/2020
03/11/2020 A
02/12/2020

30

32225 ELIANA CRISTINA ALMEIDA TORRES 2017/2018
21/12/2020 A
04/01/2021

15

41868 ENDSON SANTANA SOUZA E SILVA 2019/2020
04/12/2020 A
18/12/2020

15

21990
EVALDO ESPIRITO SANTO PADILHA
FONTOURA

2016/2017
21/12/2020 A
09/01/2021

20

41984 EDNEI DE SOUZA MONTEIRO 2019/2020
01/12/2020 A
30/12/2020

30

41985 EDINEIA URBANO DE ARRUDA 2019/2020
07/12/2020 A
21/12/2020

15

42842 FABIO SILVA BEZERRA 2019/2020
01/12/2020 A
30/12/2020

30

22576 FABLICIO RODRIGUES DE BARROS 2019/2020
08/12/2020 A
22/12/2020

15

43332 FABRICIA LOPES SAMPAIO  2019/2020
04/12/2020 A
18/12/2020

15

41339
FERNANDA LOURIZETH RAMOS
MENEZES

2019/2020
03/11/2020 A
02/12/2020

30

25072
FERNANDO CEZAR BARACAT DE
ARRUDA

2019/2020
10/11/2020 A
09/12/2020

30

18170 FLÁVIO DONIZETE GARCIA  2019/2020
07/12/2020 A
21/12/2020

15

41117 FRANCISCO XAVIER DA CUNHA FILHO 2018/2019
11/12/2020 A
25/12/2020

15

15222
FREDERICO MARCIO DE AREA LEÃO
MONTEIRO

2019/2020
01/12/2020 A
30/12/2020

30

42620 GEIZIANE RODRIGUES ANTELO 2019/2020
03/11/2020 A
12/11/2020

10

40956 GESIEL DA SILVA LEONEL  2019/2020
04/12/2020 A
18/12/2020

15

41078 GUILHERME GOES DE MATTOS 2018/2019
09/12/2020 A
18/12/2020

10

41556 HELOIZA MARY RODRIGUES
RICARDO DOS SANTOS

2019/2020 09/12/2020 A
18/12/2020

10

43034 IGOR JOSE SILVA VIRMIEIRO 2019/2020
23/11/2020 A
07/12/2020

15

18739 IRENE DE OLIVEIRA 2017/2018
19/11/2020 A
18/12/2020

30

33719 ITIMARA SOUZA DE FIGUEIREDO 2019/2020
01/12/2020 A
15/12/2020

15

42104
JANAINA POLLA REINHEIMER

2017/2018
03/11/2020 A
17/11/2020

15

42315 JOÃO BENEDITO BOTELHO 2018/2019
03/11/2020 A
02/12/2020

30

41599
JOÃO MARCELO BARBOSA ROSA DE
CASTRO

2019/2020
03/12/2020 A
22/12/2020

20

41551 JOÃOZINHO FILHO FERNANDES LEITE 2019/2020
04/12/2020 A
18/12/2020

15

22011 JOSEVANE REIS DA FONSECA 2019/2020
04/12/2020 A
18/12/2020

15

43260 JULIANE HELOYSA ROCHA DE OLIVEIRA 2019/2020
19/10/2020 A
02/11/2020

15

41068 LARISSA CAVALCANTE DE CAMPOS 2018/2019
01/12/2020 A
10/12/2020

10

41083 LAURA DA SILVA PETRAGLIA 2019/2020
17/11/2020 A
16/12/2020

30

41871 LAYLI RIBEIRO MARCONDES 2018/2019
09/12/2020 A
18/12/2020

10

25119 LEANDRO BATISTA DA SILVA 2019/2020
23/11/2020 A
22/12/2020

30

41849 LENITA VIOLATO 2019/2020
07/12/2020 A
24/12/2020

18

26797 LILIANA SAGGIN FIQUEIREDO  2019/2020
09/12/2020 A
18/12/2020

10

22717 LUCIANE MIDDING ROCHA SANTOS 2019/2020
04/11/2020 A
13/11/2020

10

41003 LUIS CARLOS MARTINS DE FRANCA 2019/2020
03/11/2020 A
02/12/2020

30

26100 LUIZ CARLOS CULCA NOGUEIRA 2019/2020
09/12/2020 A
18/12/2020

10

41799
LUNARA DA ROSA CAMPOS
VASCONCELOS

2019/2020
21/10/2020 A
19/11/2020

30

21421 MARA REGINA VISNADI 2018/2019
03/11/2020 A
13/11/2020

11

41888 MARCELO LUCAS GONÇALVES TEIXEIRA 2017/2018
04/11/2020
13/11/2020

11

33081 MARCIA MORAES ROCHA  2019/2020
19/11/2020 A
18/12/2020

30

23301
MARCO ANTONIO DE FREITAS
PINHEIRO

2019/2020
03/11/2020 A
02/12/2020

30

20167 MARIA HLENKA RUDY 2018/2019
09/12/2020 A
18/12/2020

10

12063 MARIA REGINA MARTINIS 2019/2020 19/11/2020 A 15

03/12/2020

26622 MARIA SOLANGE DE OLIVEIRA 2018/2019
04/12/2020 A
18/12/2020

    15

41051
MARIANA ARAUJO DO ESPIRITO SANTO
VENTURI

2018/2019
18/11/2020 A
17/12/2020

30

42183 MARINA CARLA AVALONE 2019/2020
04/11/2020 A
13/11/2020

10

41588 MATEUS DE SOUZA SANTOS 2019/2020
03/11/2020 A
02/12/2020

30

32593 MAXIMINO PEREIRA DA CRUZ 2019/2020
01/12/2020 A
15/12/2020

15

40942
MAYCOW ANDRE FERREIRA DE
ALVARENGA

2019/2020
04/12/2020 A
18/12/2020

15

21309
NARBAL FRANCISCO GUERREIRO DO
POQUIM

2019/2020
04/12/2020 A
18/12/2020

15

42964 NATHAN GONÇALVES BORGES  2019/2020
01/12/2020 A
15/12/2020

15

42963
NORBERTO DAVID ALVES DE
MEDEIROS

2019/2020
09/12/2020 A
18/12/2020

10

41620 PAULO HENRIQUE COIMBRA PEREIRA 2019/2020
09/12/2020 A
18/12/2020

10

41644 PHILLIPE DE SOUZA FERREIRA 2018/2019
09/11/2020 A
18/11/2020

10

41550
PRISCILLA ALINE GONÇALVES
MARQUES

2019/2020
09/12/2020 A
18/12/2020

10

40938 PRYSCILLA FERNANDES DE ALMEIDA 2019/2020
09/12/2020 A
18/12/2020

10

21311 RAQUEL JULIANO JASSNIKER 2018/2019
19/11/2020 A
18/12/2020

30

26916 RENATO VILLAÇA EPAMINONDAS 2019/2020
01/12/2020 A
30/12/2020

30

41098 RUBIA MARA OLIVEIRA DA COSTA  2019/2020
09/11/2020 A
28/11/2020

20

24054 SANDRA REGINA FERREIRA 2019/2020
04/12/2020 A
18/12/2020

15

25130 SERGIO MAURILIO PASINATO AMORIM 2017/2018
16/11/2020 A
30/11/2020

15

41257 SIMONE DALL AGNOL 2019/2020
09/12/2020 A
23/12/2020

15

33487 SILVANA DE OLIVEIRA RODRIGUES 2019/2020
09/12/2020 A
18/12/2020

10

26254 SONIA CARDOSO DE SOUZA JULIO 2019/2020
09/12/2020 A
18/12/2020

10

33114 SUELI DE MIRANDA 2019/2020
30/11/2020 A
29/12/2020

30

23281 SUELMA TELES DA SILVA MENDES 2019/2020
21/10/2020 A
19/11/2020

30

41026
THAYANA BRUNO NOGUEIRA BORGES
RIBEIRO

2017/2018
16/10/2020 A
30/10/2020

15

41872 THIAGO DOS SANTOS PEREIRA 2019/2020
09/12/2020 A
18/12/2020

10

41960

VANESSA PATRICIA CARVALHO DE
ARRUDA

2019/2020

05/11/2020 A
04/12/2020

30

25392 WILSON MUNCIO PORTO 2019/2020
10/12/2020 A
24/12/2020

15

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, de novembro de 2020.

Domingos Savio Boabaid Parreira

Secretário de Gestão de Pessoas